
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z Warmińsko - Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie    

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

25 marca 2016 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko - Mazurskim 

Centrum Onkologii w Olsztynie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 12, z późn. zm.2)) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie nadania statutu Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii 

w Olsztynie”; 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany  wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2017 r. poz. 40, 

z 2018 r. poz. 10 i 44, z 2019 r. poz. 34, z 2020 r. poz. 25 i 94 oraz z 2022 r. poz. 10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2023 r.

Poz. 28



 

 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie nadaje się statut stanowiący 

załącznik do zarządzenia.”; 

3) w załączniku do zarządzenia:  

a) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„STATUT Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie”, 

b) użyty w różnym przypadku wyraz „Zakład” zastępuje się użytym w odpowiednim 

przypadku wyrazem „Szpital”, 

c) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko - Mazurskim Centrum 

Onkologii w Olsztynie otrzymuje nazwę „Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii 

w Olsztynie”. 

2. Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, zwany dalej 

„Szpitalem”, jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  

- samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej. 

3.  Szpital może używać skróconej nazwy „SK MSWiA z W-MCO 

w  Olsztynie.”, 

d) w § 17 w pkt 1 w lit. y średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. z 

w brzmieniu: 

„z) genetyki;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                       Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 28


